
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 529/QĐ-SNNTPTNT Ninh Thuận, ngày  07  tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 06: Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 05- Mua sắm 11 

bộ thiết bị bay không người lái, phụ kiện và phần mềm ghép ảnh thương 

mại đi kèm; 11 laptop chuyên dụng để phục vụ cài đặt phần mềm và cập 

nhật diễn biến rừng 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 

10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu; số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính: số 58/2016/TT-BTC 

ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 

hội, tổ chức chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội - nghề 

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;  

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của UBND tỉnh 

ban hành quy định phân cấp quản lý tài công của tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ 

quan, đơn vị thực hiện Chương trình Phát triển lâm nghiệp bền vững;  

Căn cứ Quyết định số 1561/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng hệ 



 

thống quản lý, giám sát rừng thông minh phục vụ chuyển đổi số trên địa bàn 

tỉnh Ninh Thuận”; 

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-SNNPTNT ngày 07/12/2023 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu hoạt động Xây dựng hệ thống quản lý, giám sát rừng thông minh phục 

vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo Biên bản thương thảo hợp đồng Gói thầu số 06: Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 05- Mua sắm 11 bộ 

thiết bị bay không người lái, phụ kiện và phần mềm ghép ảnh thương mại đi 

kèm; 11 laptop chuyên dụng để phục vụ cài đặt phần mềm và cập nhật diễn biến 

rừng giữa Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Công ty TNHH tư vấn thiết 

kế xây dựng Phú Mỹ ký ngày 07/12/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 06: Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 05- Mua sắm 11 bộ 

thiết bị bay không người lái, phụ kiện và phần mềm ghép ảnh thương mại đi 

kèm; 11 laptop chuyên dụng để phục vụ cài đặt phần mềm và cập nhật diễn biến 

rừng, nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 06: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và phân tích 

đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 05- Mua sắm 11 bộ thiết bị bay không người 

lái, phụ kiện và phần mềm ghép ảnh thương mại đi kèm; 11 laptop chuyên dụng 

để phục vụ cài đặt phần mềm và cập nhật diễn biến rừng. 

2. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Phú Mỹ. 

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Nhu, phường Mỹ Bình, thành phố Phan 

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. 

3. Giá trị chỉ định thầu: 7.182.192 (Bảy triệu, một trăm tám mươi hai 

nghìn, một trăm chín mươi hai đồng). 

4. Nguồn vốn thực hiện: Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững 

giai đoạn 2021-2025. 

5. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng 

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Công ty TNHH Tư vấn 

Thiết kế Xây dựng Phú Mỹ: 

- Tổ chức ký kết và thực hiện hợp đồng kinh tế theo đúng nội dung tại 

Điều 1 của Quyết định này; nghiệm thu, bàn giao và thanh quyết toán theo đúng 

quy định Nhà nước hiện hành. 

- Cung cấp thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy định của Luật 

Đấu thầu năm 2013 và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 

Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Quản lý Chuyên ngành, Kế 

hoạch - Tài chính; Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Phú Mỹ và 

Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;      
- Giám đốc Sở, PGĐ Sở (T.N.Hiếu); 

- KBNN tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

- Lưu VT, KH. NTN  

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
Đặng Kim Cương 

 


		2023-12-08T13:25:05+0700


		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-08T14:25:03+0700




